
HIPPODROME DE CAEN (R3) 

LUNDI 31 MARS 2025

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 23PRIX DE BENOUVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 10 – 4 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MINOUCHE ERCA 
MY QUEEN DELO 
MARILYN MONROE 
MIRA DE FROULAY 
MIST NIGHT QUICK 
MAGIE DE CHAHAINS 
MANOU DU CHENE 
MEDEE DU VIVIER 
MELICIANA 
MELODY MUSIC 
MELODY DELADOU 
MAYA D'AVRIL 
MAMZELLE D'HERIPRE 
MIRZA DU BOUILLON 

DELACOUR G. 
LEREBOURG B. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAUDE S. 
MOTTIER M. 
ROUSSEL And. 
LETOUZE E. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 
HARDY S. 

DELACOUR G. 
LEREBOURG J.L. 
VAN DER ZWAAN W. 
TRIHOLLET A. 
SASSIER M. 
MEUNIER S. 
LE MER J. 
DONATI A.F. 
MOTTIER M. 
ROUSSEL A. 
LETOUZE E. 
RAFFEGEAU TH. 
MONCLIN J.P. 
HARDY S. 

5a 
5a Da 1a 
Da 8a (24) Da 1a 4a  
1a 
2a 3a 5a 6a 
4a 4a 4a (24) 6a 6a Da  
1a Dm 0a Da 5a (24) 6a  
2a 7a (24) 2a 
1a Da 
3m 3a 7a 5a 
3a 3a 2a 
5a 1a 
4a 1a 
6a 7a 8a (24) 1a 2a 

750 € 
6 200 € 
6 625 € 
6 750 € 
7 360 € 
7 600 € 
7 745 € 
7 765 € 
8 100 € 
8 100 € 
8 165 € 
8 300 € 
8 600 € 
8 895 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 55PRIX DE CANTELOUP - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 3 – 7 – 10 – 12   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 12 – 6 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LANAELLE DE L'ISLE 
LARISSE D'ECHAL 
LUBIE D'URZY 
LUEUR MAJYC 
LILI DE POMMERAYE 
LIBRE SAUTONNE 
LIBERTINE DE CHENU 
LEA D'HOULBEC 
LEANE DU PARC 
LANDE D'ERABLE 
LADY MYSTIC 
LUTECE D'ELA 
LECTINA 
LADY DE SAFRAN 

HARDY Noé. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DESMOTTES A. 
SZIRMAY E. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
BEAUCHENE TH. 
BLANDIN F. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARIE B. 
LE BELLER B. 

VINIGER J. 
FOURNIER E.M. 
DESMOTTES A. 
SZIRMAY E. 
DESAUNETTE P.L. 
ABRIVARD M. 
PELLEROT P. 
MOQUET J.F. 
BLANDIN F. 
THOMAIN C. 
GRIMAULT A.P. 
CUILLER C. 
MARIE B. 
LE BELLER B. 

0a 7a (24) 0a Da 6a 
Da (24) Da 4a 2a 4a 
Da (24) Da Da Da Da  
Da 3a 0a (24) Da Da  
6a (24) 3a 0a 6a Da  
Da 1a Da 6a (24) 1a 
4m 2a 1a Da Da (24)  
(24) 1m 3m Da 6a  
8a 3a 5a (24) 0a 4a  
Da (24) 7a 1a 1a 
Dm Da (24) Da Dm  
Da 1a Da (24) 1a 2a  
(24) 8m 1m (23) 3m  
5a 0a (24) 4a 2a 3a  

430 € 
6 100 € 
6 750 € 
9 525 € 

10 770 € 
12 675 € 
13 195 € 
13 290 € 
13 360 € 
13 495 € 
21 390 € 
22 350 € 
25 490 € 
26 040 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 9 – 10

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX D'ARROMANCHES - 10 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

L'AUDACIEUX MIJO 
LUMIO FALL 
LOOK DE BELLANDE 
L'AMOUR DU PONT 
LATINO ELDE 
LOTUS DU RIB 
LOOPING DU PERRE 
LATSBY DE GUEZ 
LOTUS DES CHAMPS 
LIKE POWER 

JUBLOT L. 
POTIER Mat. 
HARDY Noé. 
BARTHELEMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
PERRON N. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
MARTIN G. 

JUBLOT L. 
GUITTON L. 
HARDY S. 
ROGER S. 
MARY C.A. 
HALLAIS J. 
PILFERT C. 
MOTTIER M. 
LEREBOURG B. 
LEBLANC F. 

Dm 8m (24) Dm Dm 
(24) Dm 9m Dm Dm 
Dm 3m Dm Dm Dm  
Dm (24) 0m Dm Dm  
Da Da Da (24) Da Da 
3a Da (24) 3m Da Da 
5a 5m 4a (24) 5m 2m  
1m 1m Dm Dm (24)  
3m Da 3m Da Dm (24)  
8m 2m Dm (24) Dm  

     
 

2 250 € 
3 290 € 
6 300 € 

10 510 € 
14 950 € 
16 650 € 
16 840 € 
17 035 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 51PRIX DE MONTGAROULT - 11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 7     CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 7 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MALIBU CAUVELLIERE 

MANCHESTER SPORT 

MANTLER DE SIMM 

MARIUS DU CLOS 

MERCATO D'OLIVERIE 

MON AMI GREG 

MOUNGO 

MILOR DE LA VALLEE 

MIL REEF 

MEADOWLANDS 

MADISON HUB 

VLAEMYNCK DEBOST Tom 

PERRON N. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

BARTHELEMY A. 

MARTIN G. 

SAUSSAYE V. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

DE JESUS Est. 

MOTTIER M. 

PASQUIER S. E. 

COLIGNY V. 

BARROIS X. 

ALLAIRE PH. 

RAFFEGEAU TH. 

DESMOTTES A. 

LEREBOURG B. 

LEBLANC F. 

TOUVAIS O. 

DE JESUS A. 

DUVALDESTIN TH. 

PASQUIER D. 

Dm 

Da Da 

Da 

Dm 

Dm Da 

0a 

4a 

(24) 3m 

2m 9a Da 

Da 1a 

Dm 5m 2m (24) 4m 

     

 

 

 

 

 

1 200 € 

4 620 € 

4 625 € 

5 400 € 

6 025 € 

M3 

H3 

M3 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

H3 

M3 

H3 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX DE ROTS - 11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 9   CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 11 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JARMILA SPORT 
JUST PACHA 
INDIANA TESS 
JANE HUDSON 
JOYEUSE DU RIB 
IPSIE DE LA LUNE 
JAGUAR DE VILLETOT 
JADE DU CEDRE 
JERIKA DE KERYANN 
JUSTICE D'EOLE 
JAZZMAN IDEF 

PITON Lou. 
MAILLARD Jus. 
POTIER Mat. 
CHAMPENOIS Mat. 
DERSOIR C. 
PERRON N. 
PETITJEAN K. 
THORAVAL Lis. 
CROISIC Est. 
ROUSSEL And. 
LECOQ Lou A. 

BARROIS X. 
ANDRE A. 
LENOIR A. 
CHAMPENOIS K. 
DERSOIR J.L.CL. 
PARYS C. 
LEFEVRE D. 
THOMAIN C. 
CLIN CH. 
MARY J.PH. 
DONIO M. 

(24) 0a 6a Da 0a (23)  
(24) 8m Dm 8m 2m 2m  
0a 0a 3m 7a 7a (24) 9a  
1m Dm Dm (24) 2m 3m  
Dm 0a 2m (24) 6m 1m  
2m 4m (24) 0a 5a 0a  
4m 2m (24) 6m 4m 6m  
Dm 5m (24) 6m 5m Dm  
3m 3m 4m (24) 9m 2m  
5m 0a (24) 7m 3m 2m  
1m 1m (24) 1m 1m Dm  

23 965 € 
59 140 € 
68 450 € 
71 090 € 
82 085 € 
85 265 € 
85 900 € 
86 590 € 
87 690 € 
88 490 € 
92 410 € 

F6 
H6 
F7 
F6 
F6 
F7 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX D'ANGOVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 11 – 13 – 14   CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 15 – 6 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAVA CAILLERIE 
JYPSIE DU LOISIR 
JOUVENCE DE KACY 
JOBIC KERGWEN 
JUST DO IT LOVELY 
JOYCE PILE 
JAZZ D'OLIVERIE 
JOY DE WALLIS 
JEU SET ET SMILE 
JAKIRA 
JESABELLE DU JOUR 
JOA DE LA LOUTRIE 
JAZZMAN 
JACARTO DE HOUELLE 
JOYAU DE BELLANDE 
JACKSON HAUFOR 

DANIELO L. 
DESAUNETTE P. L. 
FRERET P. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
BAUDE S. 
BLANDIN G. 
PUNIERE D. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAUDREN L. 
LE BELLER T. 
DANNEVILLE GH. 
DUBOIS J.PH. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 

CEPPARULO R. 
DESAUNETTE P.L. 
FRERET P. 
GUEN S. 
PLANCHENAULT E. 
LEFEVRE B. 
BLANDIN G. 
PUNIERE D. 
DESLANDES B. 
LAUDREN L. 
HEON F. 
DANNEVILLE G. 
DUBOIS J.P. 
LEBLANC F. 
CORDEAU P.J. 
BIGEON CH. 

0a 0a 6a (24) 0a 0a  
Da (24) Da 5a Da 4a  
Da 9a 5a (24) Da Da  
(24) 5a 7a 3a 6a Da  
(24) Da 1a 1a 4a 4a  
1a (24) 1a 4a 2a Da  
(24) 2a 8a Da 1a (23)  
0a 5a Da 7a (24) 0a  
(24) Da 3a 0a 3a Da  
0a (24) 8a 4a 6a 0a  
Da 0a 6a 0a Da (24)  
(24) 3a 2a 0a 1a 5a  
4a 1a 6a (24) 5a 1a  
4a (24) 6a 5a Da 2a  
9a 8a 5a 5a Da 4a  
Da (24) Da Da Da  

27 260 € 
35 090 € 
36 445 € 
36 775 € 
38 370 € 
45 535 € 
50 250 € 
50 795 € 
51 935 € 
52 520 € 
53 170 € 
53 355 € 
54 235 € 
54 245 € 
54 505 € 
54 760 € 

F6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX DE CAUDEBEC - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 2 – 8 – 6 – 11 – 12   CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 13 – 2 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KYRA D'ECOUVES 
KELLY D'ERABLE 
KINSHASA DE CHENU 
KREAT DE TOUCHYVON 
KUEEN DE MONGUERET 
KEEN ACTION 
KERAMIDA 
KANAILLE ROYALE 
KATARINA DE LOU 
KISS ME DE BELFOND 
KATANA 
KALINE DU PONCHET 
KSARYA DE CHENU 
KARLIE MALCO 
KORA DE BLARY 
KEVA LUDOISE 

HARDY S. 
THOMAIN D. 
LENAIN G. 
LAGADEUC F. 
GOURGAND C. 
DUBOIS J.PH. 
LE CREPS R. 
LEBOURGEOIS Y. 
DELAROCHE D. 
BAUDE S. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
DABOUIS A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BOURLIER S. 

VILAULT J. 
THOMAIN C. 
DREUX C. 
JAVELLE D. 
BOURLIER S. 
DUBOIS J.P. 
PROVOOST S. 
MOINON G. 
DELAROCHE D. 
VARIN E.  
PLARD A. 
VARIN E.  
PELLEROT P. 
DABOUIS M. 
BRIDAULT N. 
BOURLIER S. 

Da Da 6a 3a 7a 6a (24)  
5m 4a 0a 1a (24) 8a  
2a 0a 6a (24) Da 0a  
0a (24) 0a 3a 1a 1a  
0a 5a 2a Da (24) 3a  
5a 0a 7a (24) 6a 0a  
5a 5a 8a 5a 4a 6a (24)  
Da (24) 1a Da 1a Da  
7a (24) 0a Da 0a 5a  
(24) 4a 8a 2a 6a 9a  
7a 7a 4a 2a 8a (24) Da  
Da Da Da Da 0a 2a  
6a 5a 9a Da 1a 9a (24)  
2a Da 1a 4a (24) 0a  
6a (24) Da 5a 0a 9a  
5a (24) 6a 7a 1a 1a  

7 705 € 
31 310 € 
33 050 € 
33 110 € 
33 350 € 
33 650 € 
34 170 € 
34 260 € 
34 465 € 
34 485 € 
35 755 € 
36 390 € 
36 540 € 
36 850 € 
36 950 € 
36 990 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DE DEMOUVILLE - 18 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 11 – 15 – 16   CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 6 – 16 – 11 – 18

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IMAM FLASH 
IZZY PEASY 
INVECTUS JELOCA 
IRENE FLASH 
IPANO STAR 
IMPECC BLUE 
INJECTABLE 
IRMINIO KILY 
HIMEROS DU GOUTIER 
INDICE DU CAIEU 
HADDOCK DU CLOS 
HANA D'OCCAGNES 
HANDZARO DU BOCAGE 
HEROINE DES LANDES 
HUELVA DUPEROUZEL 
IGRISONI 
IMHOTEP FROMENTRO 
ICONE D'ERABLE 

LEFRANC ET. 
GARNIER E. 
DERSOIR C. 
BAUDE S. 
DABOUIS A. 
ABRIVARD M. 
MAILLARD A. G. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
TERRY C. 
BEAUCHENE TH. 
HARDY S. 
LEBOURGEOIS Y. 
HOUYVET S. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 

LEFRANC E.  
GARNIER E. 
DERSOIR J.L.CL. 
LEFRANC E.  
JOUSSE L. 
MARY C.A. 
MAILLARD A.G. 
NIVARD F. 
LAUREYS G. 
VARIN M. 
MOTTIER M. 
TERRY F. 
GOETZ V.M. 
HARDY S. 
VAUBERT L. 
HOUYVET S. 
RAIMBEAUX N. 
THOMAIN C. 

0a 0a (24) 0a Da (23)  
(24) 0a Da 0a Da 6a  
(24) Da 2a 4a 1a 1a  
0a 4a (24) 8a 1a 9a  
2a Da 2a (24) 4a 0a  
2a 4a 4a (24) 4a 4a  
(24) 0a 0m 3m 2m 8a  
0a (24) 2a 1a 3a Da  
3a 8a 4a (24) 5a 2a  
5a 4a 1a (24) 6m 3m  
1a 0a (24) 2a (23) 1a  
3a 3m 6a 3a 4a 7a  
(24) 2a 1a 4a 8a 1a  
4a 2a 4a Da (24) 3a  
3a 1a (24) 3a 9a 0a  
5a 2a Da (24) 2a 2a  
Da 2a (24) 4a 5a 9a  
4a 7a 5a 4a 6a (24) 2a  

62 250 € 
63 730 € 
63 775 € 
64 755 € 
65 305 € 
82 320 € 
82 750 € 
84 220 € 
84 926 € 

142 490 € 
142 850 € 
144 895 € 
147 545 € 
151 725 € 
155 620 € 
157 395 € 
158 165 € 
158 300 € 

H7 
H7 
H7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
M8 
H7 
H8 
F8 
H8 
F8 
F8 
H7 
H7 
F7 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


